
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: Údržba veřejné zeleně, dřevin a květin na území Prahy 6 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024- 055293 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6 

IČO zadavatele: 00063703 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Jakub Stárek, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.praha6.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

1. Předpokládané hodnotě zakázky v bodu 6.2 

Zde vidíme nesoulad uvedené v zadávací dokumentaci a v Ceně plnění v Rámcové dohodě 

(článek 7. Cena plnění) 

Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel uvádí, že se nejedná o rozpor v zadávacích podmínkách. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena v souladu s § 21 ZZVZ, přičemž se jedná o 

předpokládanou hodnotu za celou dobu trvání smlouvy. Zadavatel předpokládanou hodnotu 

stanovil na základě průzkumu trhu, svých zkušeností se zakázkami obdobného předmětu 

plnění a svých potřeb. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje hodnotu všech 

předpokládaných plnění, která mohou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku včetně změn 

závazků ze smlouvy, jejichž možnost byla vyhrazena v zadávací dokumentaci podle § 100 

ZZVZ. 

Předpokládaná hodnota vyjadřuje částku, za kterou nyní zadavatel předpokládá, že by mohl 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Údržba veřejné zeleně, dřevin a květin na území Prahy 6“ 

str. 2 z 2 

zakázku vysoutěžit vč. ceny za případné vyhrazené změny, o nichž má relevantní povědomí. 

Strop rámcové dohody je poté stanoven jako limit pro celkové plnění, který je stanoven v 

souladu s požadavky rozhodovací praxe. Jedná se o vyšší hodnotu, neboť zadavatel si 

ponechává prostor pro případné další služby, kdyby taková potřeba (která však nyní není jistá, 

předpokládaná) vyvstala. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Pro vyloučení pochybností zadavatel sděluje, že současně připravuje další vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, a to vč. adekvátního prodloužení lhůty 

pro podání nabídek. 

V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 6 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Markéta Vrbová 


		2024-11-26T18:07:08+0100
	Mgr. Markéta Vrbová




